Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

OllNrmfg:é/VZOZS

NEé bazé té Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale numér Nr. 03/L-40 neni 43, nenit 31 t& Statutit té Komunés sé
Hanit té Elezit, béjé kété:

FTESE

Ftoheni g€ t€ mermi pjes€ né mbledhjen e shtaté -VII- t€ rregullt pér vitin 2023 té Kuvendit t¢ Komunés,
e cila do t&€ mbahet me daté 31.07.2023 me fillim pune né ora 11:00 né sallén e Kuvendit t¢ Komunés.

RENDI I PUNES

o=y
.

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Raporti financiar pér periudhén Janar — Qershor 2023.

3. Plotésim-ndryshim i vendimit me numér 01/Nr. 5011/2023 pér bartjen e mjeteve té pa shpenzuara
nga viti 2020, 2021 dhe 2022 né vitin 2023".

Raporti financiar pér periudhén Janar — Qershor 2023 i N.P.L “Pastrimi” sh.a.

Njoftim pér aktivitetet e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési pér gjashté mujorin e vitit
2023.

Informaté pér sektorin e emergjencave.

7. Té ndryshme.
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Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

e Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

e Materialin e raportit financiar pér periudhén Janar — Qershor 2023.

e Materialin e plotésim-ndryshim i vendimit me numér 01/Nr. 5011/2023 pér bartjen e mjeteve
té pa shpenzuara nga viti 2020, 2021 dhe 2022 né vitin 2023".

e Materialin e raportit financiar pér periudhén Janar — Qershor 2023 i N.P.L “Pastrimi” sh.a.

e Materialin e njoftimit pér aktivitetet e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkeési pér gjashté
mujorine  vitit 2023.

e Materialin e informatés pér sektorin e emergjencave.

Hani 1 Elezit
Data:-21.07.2023

P



